1

SỞ TÀI CHÍNH NINH BÌNH

TRUNG TÂM TV &DV TCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2022

Số:       /TrT-MSTT

V/v Công khai kết quả lựa chọn nhà thầu các

gói thầu mua sắm tài sản nhà nước theo

phương thức tập trung năm 2022

            Kính gửi:

        - Cục Quản lý Công sản - Bộ Tài chính

       - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

       - Sở Tài chính Ninh Bình.

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ các Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình: Quyết định số

số 15/2020/QĐ-UBND ngày 28/5/2020 về việc ban hành danh mục tài sản mua

sắm tập trung và phân công đơn vị thực hiện mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh

Ninh Bình; Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 về việc phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm tài sản nhà nước theo phương

thức tập trung năm 2022 trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

Căn cứ các Quyết định của Trung tâm Tư vấn và dịch vụ Tài chính công

Ninh Bình: Quyết định số 51/QĐ-TrT-MSTT ngày 03/6/2022 về việc Phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Mua sắm máy photocopy; Quyết định

số 57/QĐ-TrT-MSTT ngày 08/6/2022 về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu gói thầu số 02: Mua sắm máy điều hòa nhiệt độ; Quyết định số 69/QĐ-TrT-

MSTT ngày 29/6/2022 về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số

01: Mua sắm máy tính để bàn, máy tính xách tay, máy in, máy tính bảng.

Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính công Ninh Bình đã thực hiện tổ

chức đấu thầu lựa chọn nhà thầu cung cấp tài sản, phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu và ký thỏa thuận khung mua sắm tập trung với nhà thầu theo kế hoạch

lựa chọn nhà thầu đã được UBND tỉnh phê duyệt và quy định tại Nghị định số

151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ.

Trung tâm tư vấn và Dịch vụ Tài chính công Ninh Bình kính đề nghị Cục

Quản lý Công sản - Bộ Tài chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình

và Sở Tài chính xem xét thực hiện đăng tải thông tin về kết quả lựa chọn nhà

thầu của các gói thầu mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung

năm 2022 trên địa bàn tỉnh Ninh Bình lên Trang thông tin về tài sản nhà nước,

2

Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình và Trang thông tin điện tử Sở Tài chính

Ninh Bình theo quy định với một số nội dung cụ thể như sau:

 1. Gói thầu số 01: Mua sắm máy tính để bàn, máy tính xách tay, máy in,

máy tính bảng

 - Tên đơn vị trúng thầu: Công ty cổ phần công nghệ Silicom.

 Địa chỉ: Số 5, Quốc Tử Giám, phường Văn Chương, quận Đống Đa, thành

phố Hà Nội.

 - Giá trúng thầu: 33.978.690.000 đồng (Ba mươi ba tỷ, chín trăm bảy mươi

tám triệu, sáu trăm chín mươi nghìn đồng).

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 - Hình thức hợp đồng:

 + Đơn vị trúng thầu ký Thỏa thuận khung mua sắm tập trung với Bên mời

thầu là Trung tâm Tư vấn và dịch vụ Tài chính công Ninh Bình.

 + Trên cơ sở thỏa thuận khung mua sắm tập trung đã ký với Bên mời

thầu, Nhà thầu ký Hợp đồng mua sắm tài sản với các cơ quan, tổ chức, đơn vị

trực tiếp sử dụng tài sản.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 - Nguồn vốn mua sắm tài sản: Ngân sách nhà nước, nguồn thu sự nghiệp

và nguồn thu phí để lại tại các đơn vị năm 2022

 2. Gói thầu số 02: Mua sắm máy điều hòa nhiệt độ

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty Trách nhiệm hữu hạn điện tử điện lạnh

Hải Bích.

Địa chỉ: Số 1059, đưởng Trần Hưng Đạo, phố 12, phường Vân Giang,

thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

  - Giá trúng thầu: 5.313.650.000 đồng (Năm tỷ, ba trăm mười ba triệu, sáu

trăm năm mươi nghìn đồng)

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

  - Hình thức hợp đồng:

 + Đơn vị trúng thầu ký Thỏa thuận khung mua sắm tập trung với Bên mời

thầu là Trung tâm Tư vấn và dịch vụ Tài chính công Ninh Bình.

 + Trên cơ sở thỏa thuận khung mua sắm tập trung đã ký với Bên mời

thầu, Nhà thầu ký Hợp đồng mua sắm tài sản với các cơ quan, tổ chức, đơn vị

trực tiếp sử dụng tài sản.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3

 - Nguồn vốn mua sắm tài sản: Ngân sách nhà nước, nguồn thu sự nghiệp

và nguồn thu phí để lại tại các đơn vị năm 2022

3. Gói thầu số 03: Mua sắm máy photocopy

 - Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH máy văn phòng Hoa Hồng.

 Địa chỉ: Số 105, đường Trần Hưng Đạo, phường Đông Thành, thành phố

Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình.

  - Giá trúng thầu: 1.447.000.000 đồng (Một tỷ, bốn trăm bốn mươi bảy

triệu đồng).

 - Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

  - Hình thức hợp đồng:

 + Đơn vị trúng thầu ký Thỏa thuận khung mua sắm tập trung với Bên mời

thầu là Trung tâm Tư vấn và dịch vụ Tài chính công Ninh Bình.

 + Trên cơ sở thỏa thuận khung mua sắm tập trung đã ký với Bên mời

thầu, Nhà thầu ký Hợp đồng mua sắm tài sản với các cơ quan, tổ chức, đơn vị

trực tiếp sử dụng tài sản.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 - Nguồn vốn mua sắm tài sản: Ngân sách nhà nước.

 (Xin gửi kèm theo bản chụp các thỏa thuận khung MSTT: số 55/TTK-TrT

ngày 06/6/2022, số 59/TTK-TrT ngày 10/6/2022 và số 71/TTK-TrT ngày

30/6/2022 để phục vụ cho việc đăng tải thông tin)

 Trung tâm Tư vấn và dịch vụ Tài chính công Ninh Bình rất mong nhận

được sự quan tâm tạo điều kiện giúp đỡ của Cục Quản lý Công sản, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình và Sở Tài chính Ninh Bình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Web Sở Tài chính;

- Lưu VT, HĐMS (THA 04).

GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Dũng

		2022-07-07T09:42:57+0700

		2022-07-07T09:52:25+0700

		2022-07-07T10:14:27+0700

		2022-07-07T10:14:33+0700

		2022-07-07T10:14:33+0700